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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Beatrice Adler, administratör Datum 

2023-05-242 
Diarienummer 
DNKS230247 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Flätor på nya äventyr: sökande Danskonst i 
Norr / Nomodaco 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kr. 

Sökandes sammanfattning 

Jag, Lina, dansare och koreograf boende i Åsa ansöker om Expresstöd för att jag återigen 
önskar samarbeta med den genuina konstnären, poeten och väverskan Madeleine 
Fjärilsdotter. Denna gången kommer vi samarbeta inför föreställningar som kommer att 
äga rum på Freadals Gård i Åsa (där jag också arbetar i restaurangen samt som 
yogainstruktör & massör).  

Vi kommer att ge föreställningen på Pingstafton & på Mors dag i samband med Madeleines 
utställning där. Vi kommer att arbeta runt nya dikter och konstverk i en helt ny miljö där vi 
både kommer att vistas utomhus på Freadals fantastiskt vackra och utmanande trädgård 
med en damm, träd, växter och tama katter, samt inomhus i loungen där Madeleines 
konstverk kommer att hänga. Matgäster och konstpublik i alla åldrar och i olika 
nationaliteteter kommer att sitta utomhus och inomhus lite varstans. Under sommartid är 
Freadals Gård en oerhört populär restaurang!  

Vi kommer att denna gången att samarbeta med en ljudkonstnär som kommer att med 
olika instrument improvisera fram ljud/musik under föreställningen. Projektarbetet ska 
resultera i en ca 15 minuters lång föreställning som ska visas 1 gång på Madeleines 
vernissage på Pingstafton lördagen den 27/5. Ytterligare 2 föreställningar kommer att 
spelas på Mors dag söndagen den 28/5. Arbetet kommer att börja och föreställningen 
kommer att formas utifrån de konstverk som ska visas samt de dikter som ska läsas, de ljud 
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som uppstår men också växa fram från den specifika miljö vi kommer att uppträda i. 
Publiken kommer också att spela in.  

Vi kommer börja arbetet i en dansstudio i Kungsbacka, sedan tar vi med vår grundidé till 
Freadals Gård där vi kommer att testa och arbeta vidare. Föreställningen kommer dels ha 
satt koreografi men också vara dels improviserad. Sommaren 2020 stötte vi slumpartat på 
varandra för första gången i Varberg och samma höst skapade jag tillsammans med 
Madeleine verket "Väverskorna". Sommaren 2022 samarbetade vi igen och hade 4 
uppträdanden på Lottastugan i Varberg med föreställningen "Sommarflätor". Det blev ett 
glädjeskutt ner i färger, former och hjärtevärmande texter, och ett spännande och fint möte 
med en okänd människa och konstutövare som fått ta plats i mitt liv.  

Jag ansöker om totalt 8 dagar för arbetstid av research & repetition i studio i Kungsbacka, 
research & repetitioner på Freadals Gård, 2 föreställningsdagar samt möten, för och 
efterarbete. Jag söker även om arvode för ljudkonstnären samt för kostnader till studiohyra, 
kostym, scenografi, resor och logi. 

Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2023. Inom budgetram för Expresstöd 2023 (DNKS230090). 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

 

Beslutet delges 
Danskonst i Norr / Nomodaco 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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